valores, en el cual concluye: “Una vez analizados los valores pendientes que mantiene 
la Empresa Pública TAME Línea Aérea del Ecuador – TAME EP “En Liquidación con la 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación se determina que los 
mismos ascienden a USD 376.92 (TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS DÓLARES CON 
92/100) por concepto de Notas de Crédito por Efectivizar, cuenta contable 111-33.”;  

Que,  mediante sumilla inserta en el memorando Nro. DIGERCIC-CGAF-2025-1030-M de 24 

de octubre de 2025, el Mgs. Ottón José Rivadeneira González, Director General de

[...]

“Una vez analizados los valores pendientes que mantiene la Empresa Pública TAME 
Línea Aérea del Ecuador – TAME EP “En Liquidación con la Dirección General de 
Registro Civil, Identificación y Cedulación se determina que los mismos ascienden a 
USD 376.92 (TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS DÓLARES CON 92/100) por concepto 
de Notas de Crédito por Efectivizar, cuenta contable 111-33.”. 

SEGUNDO.- CONDONAR los valores adeudados por la Empresa Pública TAME Línea Aérea 
del Ecuador - TAME EP "En Liquidación", los mismos que ascienden a USD/.